RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL "Edital 07/2024 - Campus
Bambuí - Moradia - Vagas Remanescentes" DO PROGRAMA DE

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado do
Edital "Edital 07/2024 - Campus Bambuí - Moradia - Vagas Remanescentes"
do programa de assistência estudantil do IFMG.

ESTUDANTES DEFERIDOS

Conforme o item 7 do edital:

O estudante selecionado deverá assinar, junto ao setor responsável pela
Assistência Estudantil do seu respectivo campus, o Termo de Compromisso
de Adesão ao Programa de Assistência Estudantil, confirmando seu
conhecimento sobre as normas e critérios que regem o mesmo. Para
estudantes menores de 18 anos será necessária a assinatura do responsável
legal.

O prazo para assinatura do termo de compromisso é de 3 dias úteis após a
publicação do resultado.

ESTUDANTES EXCEDENTES

Serão convocados pela equipe da Assistência Estudantil do seu respectivo
campus, na medida que houver disponibilidade financeira para que sejam
contemplados.

ESTUDANTES INDEFERIDOS

Deverá ser considerado o que está disposto no Edital: "O prazo para
interposição de recurso pelo candidato será de 4 dia(s) após a
divulgação do resultado preliminar. Para tanto, o candidato deverá acessar
o SSAE e preencher o campo destinado para recurso com as devidas
justificativas".

RESULTADO

Campus Bambuí
ESTUDANTE AUXÍLIO PLEITEADO AUXÍLIO ATRIBUÍDO SITUAÇÃO
056.867.***-93 Moradia Moradia Deferido

065.252.***-50 Moradia Moradia Deferido

098.626.***-98 Moradia Moradia Deferido

103.337.***-09 Moradia Moradia Deferido

106.740.***-30 Moradia Moradia Deferido

113.856.***-40 Moradia Moradia Deferido

116.190.***-12 Moradia Moradia Deferido

117.244.***-26 Moradia Moradia Deferido

126.204.***-24 Moradia Moradia Deferido

136.243.***-88 Moradia - Indeferido

139.042.***-46 Moradia Moradia Deferido

139.998.***-31 Moradia Moradia Deferido

140.503.***-78 Moradia Moradia Deferido

141.041.***-29 Moradia Moradia Deferido

141.763.***-67 Moradia Moradia Deferido

141.800.***-25 Moradia Moradia Deferido

142.076.***-16 Moradia Moradia Deferido

144.524.***-22 Moradia - Indeferido

145.966.***-10 Moradia - Indeferido

146.006.***-18 Moradia Moradia Deferido

147.959.***-70 Moradia Moradia Deferido

149.058.***-28 Moradia Moradia Deferido

151.420.***-25 Moradia Moradia Deferido

154.018.***-76 Moradia - Indeferido

157.252.***-08 Moradia - Indeferido

163.472.***-26 Moradia Moradia Deferido

171.170.***-94 Moradia Moradia Deferido

171.718.***-02 Moradia - Indeferido

178.094.***-60 Moradia Moradia Deferido

180.736.***-47 Moradia - Indeferido

189.342.***-07 Moradia Moradia Deferido

488.927.***-35 Moradia Moradia Deferido

704.452.***-71 Moradia Moradia Deferido

705.073.***-89 Moradia Moradia Deferido